Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.09.2020  № 1
д.Устюцкое

	О назначении даты  вступления
в должность Главы Устюцкого сельского поселения

	В соответствии с частью 4 статьи 30 Устава Устюцкого сельского поселения, Совет депутатов Устюцкого сельского поселения
РЕШИЛ:

	вступление в должность Главы  Устюцкого сельского поселения Удальцова Сергея Анатольевича   назначить на 25 сентября  2020 года.

      Глава
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения                        Д.А.Кудряшова